

भारत सरकार/Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy  
प्रशासन अनुभाग/Administration Section

अणुशक्ति भवन/Anushakti Bhavan,  
छ. शि. म. मार्ग/C.S.M.Marg,  
मुंबई/Mumbai - 400 001.

सं./No.53/1/2022-प्रशा./ 10918

दिनांक Date: 31 .07.2024

कार्यालय ज्ञापन Office Memorandum

विषय : पऊवि सचिवालय में एससी/एसटी/पीडब्ल्यूबीडी सेल का गठन।  
Subject : Constitution of SC/ST/PwBD Cell in DAE Secretariat.


\*\*\*

पऊवि के कार्यालय ज्ञापन सं. 53/1/2022-प्रशा./9724 दिनांक 25.07.2022 के अधिक्रमण में, पऊवि सचिवालय तथा पऊवि शाखा सचिवालय, नई दिल्ली के एससी/एसटी/पीडब्ल्यूबीडी कर्मचारियों से संबंधित शिकायतों और किसी भी अन्य मुद्दों से निपटने के लिए एससी/एसटी/पीडब्ल्यूबीडी प्रकोष्ठ को निम्नानुसार गठित किया गया है:

In supersession of DAE OM No. 53/1/2022-Adm/9724 dated 25.07.2022, the SC/ST/PwBD Cell for dealing with the complaints and any other issues related to SC/ST/PwBD employees of DAE Secretariat & DAE Branch Secretariat, New Delhi, is constituted as under:

i.	Shri G. Naveen Kumar, Dy. Legal Advisor and Liaison Officer for SC/ST & PwBD, DAE, Mumbai	Chairperson
ii.	Shri Vell Lakshmanan Ellapan, JCFA, DAE	Member
iii.	Smt. C.M.S. Jansi, Under Secretary, NCPW, DAE	Member
iv.	Shri M.K. Surti, DCA, DAE, Mumbai	Member Secretary
v.	Shri Abhilash S., APO, BARC, Mumbai	Member

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।  
This issues with the approval of Competent Authority.

  
(कौशलेन्द्र कुमार Kaushalendra Kumar)  
अवर सचिव (प्रशासन) Under Secretary (Admn)

समिति के अध्यक्ष एवं सदस्य। Chairperson & Members of the Committee.

पऊवि सचिवालय, मुंबई और शाखा सचिवालय, नई दिल्ली में सभी अधिकारी और अनुभाग - दर्पण पोर्टल के माध्यम से।

All Officers & Sections in DAE Secretariat, Mumbai & Branch Secretariat, New Delhi – through Darpan Portal.

Copy to : CAO(P), BARC – for information please.